
Vysoona
Tourism

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále Jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1571
se sídlem: Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Tomášem Čihákem, ředitelem
IČO: 28263693
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Č.Ú.: 4200143303/6800
(dále jen „objednatel ")

Skryté příběhy, z.s.
se sídlem: Střelecká 2708/25, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupený: Daliborem Naarem, předsedou spolku
IČO: 06118003
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Č.Ú.: 2701317376/2010
(dále jen „zhotovitel"')

II.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění kvalitní hlavního tématu objednatele pro rok 2021 „Vysočina 
dětem'".

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zhotoví obsahovou náplň, grafický 
návrh a navazující webovou aplikaci Prázdninového deníku Vysočiny dle následující 
specifikace:
Obsahová specifikace:
Deník bude zahrnovat 32 míst členěných do oblastí - Jihlavsko, Třebíčsko, Žďársko, 
Havlíčkobrodsko, Pelhřimovsko, tj:

Jihlavsko:
> Jihlava (Gustav Mahler);
> Polná (stará škola);
> Třešť (betlémářství);
> Telč (památková rezervace);
> Roštejn (hrad);

Třebíčsko:
> Třebíč (ZON);
> Jaroměřice nad Rokytnou (zámek);
> Pohádková stezka Panenská;
> Jemnická dráha;

Stránka 1 z 4



Vysoana
Tourism

> Jinošov;
> Dukovany;
> Dalšická přehrada;

Žďársko:
> Žďár nad Sázavou (J.B. Santini);
> Hamry nad Sázavou (Šlakhamr);
> Perníčky;
> Nové Město na Moravě (sgrafita);
> Bystřice nad Pernštejnem (Zubštejn);
> Vírská přehrada;
> Velké Meziříčí (Harrach);
> Škrdlovice/Kaiiov;

Havlíčkobrodsko:
> Havlíčkův Brod (radnice);
> Chotěboř (Údolí řeky Doubravy);
> Přibyslav (J.Žižka);
> Ledeč nad Sázavou (J.Foglar);
> Světlá nad Sázavou (sklářství, zámek);
> Lipnice nad Sázavou (J.Hašek);

Pelhřimovsko:
> Pelhřimov (město rekordů);
> Křemešník (studánky);
> Želiv (klášter);
> Humpolec (textilní výroba);
> Kamenice nad Lipou;
> Pacov / hrad Kámen.

Každému místu uvedenému výše budou věnovány 3 strany, které budou obsahovat:
> Ilustrace k příběhu nebo foto fenoménu, kterým Je místo zajímavé (je-li v místě Skrytý 

příběh, promo daného Skrytého příběhu)
> Příběh (nebo text o fenoménu, psaný s ohledem na dětské publikum) a soutěžní úkol
> Deníkový záznamový prostor “Poznámky z výletu”
> Hrátka, která souvisí s nějakým místním tématem (spojovačky, osmisměrky, bludišťátka)
> Soutěžní úkol - navazuje na příběh místa, nebo nějakou místní dominantu. Výsledkem 

rébusu je písmeno nebo číslo.
> Aktivizační místo - místo pro poznámky, razítka, vlepení vstupenky atp. Aktivizační část 

stránky je uvedena textem: Zde si domaluj, co tě zaujalo, nebo sem otiskni razítko z 
místa, nebo vlep vstupenku.

Technická specifikace:
116 vnitřních stran + obálka 
Formát: A5 obálka barevná, vnitřek barevný 

(dále jen „dílo").

lil.
Povinnosti smluvnich stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném v čl. V. 
této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce a výkony 
související s provedením díla, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

Stránka 2 z 4



Tourism

2. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okoinostech, které 
mohou ohrozit provedení díia nebo způsobit zpoždění provedení díla. Objednatel je povinen 
informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné provedení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli průběžně návrhy textů (obsahové náplně) a grafické 
návrhy kjednotiivým místům uvedeným v či. 2 odst. této smlouvy. Objednatel je oprávněn 
zaslat zhotoviteli (e-mail) připomínky nejpozději do 3 pracovních dní od předložení návrhu. 
Zhotovitel je povinen připomínky zapracovat. Za objednatele je oprávněna připomínky zaslat 
kontaktní osoba uvedená v čl. V. odst. 3 této smlouvy.

4- Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy.

IV.
Způsob provádění díla

1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto smlouvou a 
obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění smlouvy třetí 
osoby.

V.
Čas a místo plnění

1. Dílo bude zhotovitelem provedeno a předáno nejpozději do 29.12.2020.
2. Místem předání díla je sídlo objednatele uvedené v čl. I. této smlouvy.
3. Řádné provedení díla je oprávněna za objednatele potvrdit kontaktní osoba objednatele:

Magdaléna Svatoňová, tel.:+420 730 593 911, e-mail:
magdalena.svatonova@vysocinatourism.cz.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na částku 87 000 Kč (dále jen 
„cena"). Cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla.

2. Cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli po řádném zhotovení a dodání díla 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. této smlouvy, a to na základě 
faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VII.
Následky neplnění smluvních povinností

1. V případě prodlení objednatele s platbou v souladu s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel 
oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.
3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud je zhotovitel v prodlení s provedením díla 

dle termínu sjednaném v článku V. této smlouvy.

Stránka 3 z 4



Tourism

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv..

5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k 

právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V .dne /ji.

za zhotovitele
Dalibor Naar 

předseda spolku

V Jihlavě dne '3^''’ ■ ■ 20w
X /

za objednatele
Ing. Tomáš Čihák 

ředitel

Vysočina Tourism,
příspěvková organizace

Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava 
1C;28263693

Stránka 4 z 4


